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KomnaHusa «CuHTe3 be3onacHocTu»

KaTtanor / CeteBoe o6opynoBaHue / KommyTtaTtopbl / Amatek '
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O6Lee KonnyecTBo nopTos: 10 =E
MopThbl: 4 nopta (1000M6uT/c, RJ45, Hi PoE), 4 nopTa .’/\’ )
(1000M6uT/c, RJ45, PoE+), 2 cniota SPF (1000M6uT/c) i ,%?
MopTbl GE (1000 M6uT/c) ¢ PoE (RJ45): 4 =
MopTbl GE (1000 M6uT/C) ¢ Hi PoE (RJ45): 4, no 90BT :Z_T:',‘.l 45)
Kax bl 5} §;

Cnotbl SFP (onTuka): 2 cnota SFP

HanbHocTb nepegauun: 100m/1000 M6ut/c =

Pasbembl: 8 RJ45 ¢ aBTo MDI/MDI-X, 2 cnota SFP, =

K/leMMHas KoJsloKa OJjisi nofgaym nuTaHns C%i

Cpepna nepenaun faHHbix (onTuka): 1000Base-SX: :) =

62,5/50 BonokHo MMF 2-550 meTpoB, 1000Base-LX: \

62,5/50 BonokHo MMF 2-550 meTpoB 1 10MKM %“\’7
b= |

BOJIOKHO SMF 2-5000 meTpos, 1000BASE-EX SMF ::"——|':J cg)
onToB0oJ1I0KHO (1310 HM), TO00BASE-ZX SMF o~
onToBOoJI0KHO (1550 HM) > Q

YnpassieHne NoToKoM: KOHTpOosib NPomnyCcKHOM

cnocobHocTu (Bandwidth Control) fﬂ
CeTeBble NPOTOKONbI M cTaHpapThbl: IEEE802.3i o,
(10BASE-T), IEEE802.3u(100BASE-TX), TIA/EIA-
785(100Base-SX), IEEE802.3ab(1000BASE-T), } A,
IEEE802.3z(1000Base-LX), IEEE802.3z(1000Base-SX), i .%
IEEE802.3x(Flow Control), IEEE802.3az(EEE), 802.1x, =
RFC3619(EAPS), RFC826(ARP), RFCT93(TCP), = &
RFC768(UDP), RFC792(ICMP), RFC5321(SMTP), 3 Q
|EEE802.3af(PoE), IEEE802.3at(PoE+),
|EEE802.3bt(UltraPoE) fﬂ’
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* [locTaBKa OCYLLEeCTBAsIeTCA COrnacHo Tapudukaumum BbiIGpaHHON TPaHCMOPTHOWM KOMMaHUMU.
* becnnaTHas foctaBka fo komnanui: C3K, denosble Jiunuy, IML, NM3K, baikan Cepeuc.
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KATAINnaor

BugeoHabntogeHue, lomodoHbl, OMNC, CKY [, OMT, Cuctembl noxapoTtyLueHus, TenedoHus, CeteBoe

obopygnoBaHue, icTouHnku nuTaHus, KabenbHas npogykuus, LLinar6aymbl, YMHbIN [loM, CBETOTEXHUKA,

Knumatuyeckoe 06opy,q0|3aHV|e, OTonneHve n BoJ0CHabXeHue, KoHpuumoHupoBaHue n BeHTUnAuns, MHCTpyMeHT

1 MaTepuanbl, ANeKTpoHuKa, bbiToBas TexHNKa, KoMnbloTepHasa TeXHUKA

YCernyrm

MoHTax o6opynoBaHus PeMOHT 1 o6cnyxunBaHue
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